UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio nO 022/94-CEM

Vitória, ES, 30 de março de 1994.

Senhor Superintendente:

Vimos pelo presente, comunicar a V. Sa, que o Dr. PEDRO

BENEVENUTO JUNIOR, LEDA ZORAYDE DE OLIVEIRA E LUIZ CARLOS PEDROSA

VALLI, colocados ã disposição deste Centro, obtiveram frequência'

integral durante o mês de março do ano em curso.

No ensejo, reiteramos a V.Sa., nossos protestos de esti-

ma e consideração.

Atenciosamente,

JOSE UILH RME PINHEIRO PIRES

Diretor

Ao

Ilmo. Sr.

Superintendente de Recursos Humanos do

IESP - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PUBLICA

NESTA

/mmvs
Mod. UFES — G 53-I3M — Seçáo Controle Material

	00000001